
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świeradów-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Skłodowskiej-Curie 2, 59-

850 Świeradów-Zdrój: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Eugenia Jakubowska, zgłoszona przez KWW NASZA CZERNIAWA 
- NASZ ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Irena Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świeradów-Zdrój 

3. Małgorzata Rojek, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Władysław Adam Rzeźnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Świeradów-Zdrój 

5. Halina Janina Supel, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Iwona Tetich, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE, zam. 
Świeradów-Zdrój 

7. Małgorzata Elżbieta Wrześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Anna Dobrzeniecka, zgłoszona przez KWW NASZA CZERNIAWA - 
NASZ ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Agnieszka Arleta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I 
REALNIE, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Teresa Iwona Paciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Krobica 

4. Beata Pacyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świeradów-Zdrój 

5. Piotr Salawa, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 
Świeradów-Zdrój 

6. Joanna Magdalena Tarazewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 

Świeradów-Zdrój: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Jolanta Jabłonowska, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I 
REALNIE (uzupełnienie składu), zam. Świeradów-Zdrój 

2. Dagmara Julita Pietrasz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Izabela Zofia Salawa, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Mariusz Jan Smolak, zgłoszony przez KWW NASZA CZERNIAWA - NASZ 
ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Anna Maria Sokół, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE, zam. 
Świeradów-Zdrój 

6. Paulina Izabela Stonik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świeradów-Zdrój 

7. Maria Wrześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świeradów-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Justyna Bołoz, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE 
(uzupełnienie składu), zam. Mroczkowice 

2. Monika Chwaszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świeradów-Zdrój 

3. Kamila Jednorowska-Męcina, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I 
REALNIE, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Katarzyna Lidia Krasnosielska-Szulikowska, zgłoszona przez KWW 
KONKRETNIE I REALNIE (uzupełnienie składu), zam. Świeradów-Zdrój 

5. Wioletta Maguda, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Świeradów-Zdrój 

6. Grzegorz Pacyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świeradów-Zdrój 

7. Ryszard Smolak, zgłoszony przez KWW NASZA CZERNIAWA - NASZ 
ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

8. Halina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 

Świeradów-Zdrój: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Chwaszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świeradów-Zdrój 

2. Małgorzata Jusza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świeradów-Zdrój 

3. Kamil Kosieradzki, zgłoszony przez KWW NASZA CZERNIAWA - NASZ 
ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Marianna Elżbieta Marek, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Diana Katarzyna Słupska, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE, 
zam. Skorzenice 

6. Dorota Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE 
(uzupełnienie składu), zam. Świeradów-Zdrój 

7. Dorota Agnieszka Tomaszewska-Benke, zgłoszona przez KWW 
ZJEDNOCZENI DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Sabina Brodziak-Rakowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 
DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Stanisław Mirosław Fierkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Ewa Juncewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Świeradów-Zdrój 

4. Krystyna Kosieradzka, zgłoszona przez KWW NASZA CZERNIAWA - NASZ 
ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Małgorzata Kubś, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Świeradów-Zdrój 

6. Monika Katarzyna Sautycz, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I 
REALNIE, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Ewelina Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sanatoryjna 3, 59-850 Świeradów-

Zdrój: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Barczyszyn, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE, zam. 
Świeradów-Zdrój 

2. Kazimiera Jadwiga Gryniewicz, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Krzysztof Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Anna Juchniewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Bożena Anna Machnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Świeradów-Zdrój 

6. Anna Domicela Szymczak, zgłoszona przez KWW NASZA CZERNIAWA - 
NASZ ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Aneta Anna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusława Katarzyna Basaj, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Jan Piotr Jabłonowski, zgłoszony przez KWW NASZA CZERNIAWA - NASZ 
ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Alina Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Izabela Jurczak, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE, zam. 
Świeradów-Zdrój 

5. Agnieszka Ogonowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Grażyna Porada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Pobiedna 

7. Adriana Justyna Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Świeradów-Zdrój 

 

 


